کریمی حکاک: طلیعه تجدد در شعر فارسی، ص ۳۰۹، قیاس شود به همان قلم:

(The Unconventional Parvin) in Once Dewdrop: p.126.

۸- همانجا، شعر رفوی وقت، شماره ۱۱۱ و سرود خارکن، شماره ۱۲۲، نیز جولای خدا، شماره ۹۰، تیمار خوار، شماره ۸۶، خوان کرم، شماره ۹۵.

۹- نشریه ثریا، شماره ۴، ص ۱۱، شنبه ۶ رجب ۱۳۱۶ قمری برابر با ۲۰ نوامبر ۱۸۹۸ م.

۱۰- نشریه تربیت، شماره ۳۵۹ به تاریخ ۲۸ صفر ۱۳۲۸ قمری تا شماره ۳۶۹ به تاریخ ۹ جمادی الاولی ۱۳۲۳ قمری. نیز دوره سه جلدی تربیت، ج ۳، ص ۴۳۴-۳۵۴، چاپ کتابخانه ملی جمهوری اسلامی با همکاری سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی، تهران ۱۳۷۷.

۱۱- هرمان اته، در مقاله مبسوطی سیر تاریخی تحول مناظرات فارسی را بررسی کرده است: